SORT

Societa Risorse S.p.A.

SOCIETA’ RISORSE SPA

Autocertificazione amministratori Anno 2014

Dichiarazione ai sensi art. 14 del D. Lgs. 33/2013 - Amministrazione trasparente
Tutti i campi sono a compilazione obbligatoria

Il sottoscritto Giovanni Luchetti nato a Prato il 9 novembre 1958 Codice fiscale
LCHGNNS58S09G999R

in qualita di Presidente del Consiglio di Amministrazione

al sensi delf’art. 14 D. Lgs. 14.03.2013 n. 33 e ai sensi degli artt. 75 e 76 D.P.R. 445/2000, sotto la
mia responsabilita

DICHIARO:

a) di non ricoprire attualmente ulteriori cariche in enti pubblici o privati rispetto a quella presso
Societa Risorse spa, salvo quanto indicato al punto f);

b) O di ricoprire/ X non ricoprire altri incarichi con oneri a carico della finanza pubblica;
In caso positivo specificare quall incarichi e i relativi compensi.

incarico ricoperto compensi percepiti (compilare

Denominazione ente ) "
sempre anche se il compenso & zero)

¢) X di essere/[] non essere titolare di diritti reali su beni immobili;
In caso positivo specificare se trattasi di fabbricato o terreno, rendita, quota di possesso, Comune di ubicazione
dell’immobile

Tipologia bene immobile | rendita catastale in euro percentuale di proprieta | Comune di ubicazione

TERRENO 8,34 16,66 CANTAGALLO

ABITAZIONE 690,90 DIRITTO PIETRASANTA
ABITAZIONE

ABITAZIONE 1226,40 33,33 PRATO

UFFICIO 1298.85 33,33 PRATO

ABITAZIONE 2037,00 50 PRATO

Socictd Risorse S.p.A. - So.Ri S,p.A. - Capitale Sociale € 525.260,00 1.V. - Registro delle Imprese CE/P1 01907590978 - R.F.A. 482036
Sede Legale: 59100 Prato, Piazza del Comune 2 - Sede Operativa: 59100 Prato, Via Panziera 18
Sech Distaccate: 59013 Montemutlo, Via Rubicone 21 - 59015 Carmignano, Piazza Matteotti 1
“Telcfonn 0574 / 87.91 - Fax 0574 / 87.94.52 - Home Page www.go-riit - [-mail societarisorse@so-riit

SOCHIIA' OPERANTE IN HOUST PER | COMUNI D1 PRATG MONTEMURLO B CARMIGNANO



SORT

Societa Risorse S.p.a.

d) X di essere/0 non essere titolare di diritti reali su beni mobili iscritti in pubblici registri;
In caso positivo specificare Hpo di bene mobile — autoveicolo/motoveicolo/natante eic. - modello, potenza e il diritto
reale (non specificare la targa)

Tipo e modello potenza (in cv per i veicoli) proprieta o altro titolo di
disponibilita
PORSCHE CAYMAN § 325 UTILIZZATORE LEASING |

e) X di essere/ O non essere titolare di azioni o quote di partecipazione in societa;
In caso positivo specificare quante azioni/quote ¢ di quali societd.

e 45% del capitale sociale della societa “la Clessidra di Giovanni Luchetti & ¢. snc” con

sede in Prato

» 5% del capitale sociale della societa YWC srl con sede in Firenze

e 5% del capitale sociale della societa Edicity srl con sede in Firenze

f) X di esercitare/ [ non esercitare le funzioni di amministratore o sindaco di societa;
In caso positivo specificare la/le societd presso la quale si esercitano le relative funzioni ed i compensi percepiti.

Denominazione societa
A.C. HOLDING SPA
A.1S {Ass.ne Italiana Sommelier)

Arte Della Lana Spa
Associazione Toscana
Sommelier

Astra s.r.l

C.T.A, SPA
Centerservice SPA
Confin s.r.l.

DA.ME Spa

Dase immobiliare spa
F.lli Ciampolini Spa

Fornello spa

GALATEA LOGISTICA AUTO SRL
Gestimm srl

GRUPPO MERCURIO S.P.A.
IMMOBILIARE SUD EST SPA
Italthermo s.p.a.

MAC 3 5PA

Oxon s.r.l.

Picchi Spa

Societd Risorse

Indirizzo
Treviso Via Del Molinetto 1
Milang, Viale Monza 9

Prato, Via Pugliesi 28

Calenzano, Via di Capalle 11
Prato Via Ferrucci 195/n

Civitavecchia (RM) Via Aurelia

Prato, Viale montegrappa 306

Torrile (Pr} Via Romagnoli 25

Prato, Viale Montegrappa 306
Prato Viale Montegrappa 306

Prato, Via Delle Casenuove 75

Prato, Viale Montegrappa 306

Castiglione delle Stiviere{Mn)
Via Cavour 56/58

Prato, Via Gagarin 20/22
Torrile {(PR)Via Romagneli 25
Pistoia, Via di Settola 24

Prato Viale Montegrappa 306
Prato Viale Montegrappa 306

Torrile (Pr) Via Romagnoli 25

Prato, Via Tempesti 13

Codice fiscale
04192600262
80022570156
00405690488

05283610482
01769290345
07229811000
04153630480
02007700483
00470310483
01885140978
01715690481
032402504384

02333070205
04159350489
03430790240
01556340485
03142890486
03421420484
02421740247
01546740489

Funzioni svolte
Componente Collegio Sindacale
Componente Collegio Sindacale

Sindaco Supplente

Presidente Collegio Sindacale
Presidente Collegio Sindacale
Componente Collegio Sindacale
Sindaco Supplente

Sindaco Unico

Sindaco Supplente

Sindaco Supplente
Componente Collegio Sindacale

Sindaco Supplente

Componente Collegio Sindacale
Componente Collegio Sindacale
Componente Collegio Sindacale
Componente Collegio Sindacale
Sindaco Supplente

Sindaco Supplente

Sindaco Unico

Presidente Collegio Sindacale

compenso
3.931
2,500

0

2.500
11.666
7.274

14.844

12.500

7.429
624
16.265
4.800
0

0
12.425
4.500
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Societd Risorse S.p.a.

Pratindustria s.r.l. Prato, Via Valentini 14 03535680486 Componente Collegio Sindacale 1.500
Serena Spa Prato, viale Montegrappa 306 04398480485 Sindaco Supplente 0
SORISPA Prato, Via Panziera 18 01907590973 Presidente CdA 27.000
Watertech spa Prato Viale Montegrappa 306 02146200486 Componente Collegio Sindacale 1.500

g) O di essersi/ X non esserst avvalso esclusivamente per la campagna elettorale di materiali e
mezzi propagandistici predisposti dal partito/formazione politica della cui lista ho fatto parte;

In caso non ci si sia avvalsi esclusivamente di materiali ¢ mezzi propagandistici predisposti dal
partito /formazione politica specificare spese sostenute e obbligazioni assunte:

Spese sostenute direttamente, relative (art. 11, c.1, L.515/1993):

h) X di affermare sul mio onore che le dichiarazioni di cui sopra corrispondono al vero;

i) X allego, altresi, copia dell’ultima dichiarazione dei redditi da me presentata;

j) O allego / X non allego copia della dichiarazione dei redditi del coniuge non separato, dei figli e

dei parenti entro il secondo grado in quanto gli stessi O consentono/ X non consentono alla
pubblicazione dei dati relativi alla propria situazione reddituale ¢ patrimoniale

Data 3 FEBBRAIO 2015 Firma
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